
ZARZĄDZENIE Nr 174.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 listopada 2024 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr LXV.639.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                                        

Nr LXVI.652.2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXVII.659.2024 z dnia 29 lutego 2024 r.,                               

Nr LXVIII.664.2024 z dnia 28 marca 2024 r., Nr LXIX.668.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r.,                     

Nr II.4.2024 z dnia 23 maja 2024 r., Nr III.27.2024 z dnia 20 czerwca 2024 r., Nr IV.32.2024 z dnia           

23 lipca 2024 r., Nr V.42.2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r., Nr VI.51.2024 z dnia 26 września 2024 r.,             

Nr VII.61.2024 z dnia 31 października 2024 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 5.2024             

z dnia 11 stycznia 2024 r., Nr 76.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 89.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r., 

Nr 104.2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., Nr 140.2024 z dnia 17 września 2024 r., Nr 154.2024 z dnia               

21 października wprowadza się zmiany: 

 

1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 402 207,91 4 402 207,91 2 856 394,93 1 683 926,78 1 172 468,15 0,00 1 545 812,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 402 207,91 4 402 207,91 2 849 594,93 1 683 926,78 1 165 668,15 0,00 1 552 612,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 804 418,00 804 418,00 804 418,00 0,00 804 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 118,00 801 118,00 801 118,00 0,00 801 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 804 418,00 804 418,00 804 418,00 0,00 804 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 118,00 801 118,00 801 118,00 0,00 801 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 469 279,00 469 279,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 451 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 079,00 476 079,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 457 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 451 179,00 451 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 979,00 457 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 828 585,25 1 828 585,25 1 809 085,25 1 546 178,25 262 907,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 825 085,25 1 825 085,25 1 805 585,25 1 546 178,25 259 407,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 225,00 30 225,00 30 225,00 0,00 30 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 725,00 26 725,00 26 725,00 0,00 26 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 818 445,72 58 115 934,01 42 958 188,78 26 703 751,96 16 254 436,82 5 060 672,33 9 645 847,90 221 225,00 0,00 230 000,00 15 702 511,71 14 183 974,36 274 942,00 0,00 1 518 537,35 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 818 445,72 58 115 934,01 42 951 388,78 26 703 751,96 16 247 636,82 5 060 672,33 9 652 647,90 221 225,00 0,00 230 000,00 15 702 511,71 14 183 974,36 274 942,00 0,00 1 518 537,35 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 174.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia  25 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 174.2024 

Wójta Gminy Złotów z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

 

Dokonano przeniesienia w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 852 

„Pomoc społeczna”. 

 

 


